
ZARZĄDZENIE NR 356/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Kolno za II kwartał 2021 roku 
obejmującej okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2021 r na podstawie sprawozdań 

budżetowych za II kwartał 2021 r 

Na podstawie art. 37 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz.1236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy Kolno za II kwartał 2021 r. 
obejmującą okres od początku roku do 30 czerwca 2021 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Informację należy podać do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gminy Kolno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CE8737-3479-427B-9F59-94E7FC2EB4C4. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA II KWARTAŁ 2021 R 

 

 

DOCHODY   

     

        NAZWA 

PLAN ( po 

zmianach) DOCHODY WYKONANE  

Dochody 

  47 387 322,50 zł 24 342 147,87 zł  

    

     

 

WYDATKI   

   

 

  

        NAZWA 

 PLAN ( po 

zmianach) WYDATKI WYKONANE  

Wydatki 

  54 769 870,25 zł 20 294 457,97 zł  

    

  

 

   

NADWYŻKA/DEFICYT   

   

 

  

       NAZWA 

PLAN ( po 

zmianach) WYKONANIE  

Nadwyżka/Deficyt - 7 382 547,75 zł 4 047 689,90 zł  

  

 

   

    

 
UMORZENIA NIEPODATKOWE O KTÓRYCH MOWA W ART. 60 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH (DZ.U. Z 2009 R. NR 157, POZ.1240 z późn. zm.)  

 

Kwota umorzenia 0,00 zł 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 356/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CE8737-3479-427B-9F59-94E7FC2EB4C4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

